新竹縣政府　函

地址：30210新竹縣竹北市光明六路10號
承辦人：張之馨
電話：03-5518101分機3080
傳真：
電子信箱：10004072@hchg.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國110年5月24日
發文字號：府勞行字第1103955214號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：重申為配合中央流行疫情指揮中心公布，自即日起提升全
國疫情警戒至第三級，請轉知會員工會遵照辦理，請查
照。

說明：
一、依據勞動部110年05月19日勞動關1字第1100126433號函辦

理。
二、鑑於新冠肺炎本土疫情持續攀升，國內本土案例足跡遍布

各地，中央流行疫情指揮中心於110年5月19日宣布提升全
國疫情警戒至第三級，全國標準一致一體執行，爰請轉知
會員工會，工會各項會議及活動（包括：理事會、監事
會、會員或會員代表大會、模範勞工表揚大會、理事長、
理事及監事改選及各類勞動教育訓練活動），自即日起，
全部停止辦理。

三、至可召開會議及活動辦理之期日，勞動部將視疫情發展及
中央流行疫情指揮中心發布之訊息，另案再行通知。

四、另檢附中央流行疫情指揮中心110年5月15日及同年19日發
布之新聞稿以及內政部110年5月18日公告，請逕於本府全
球資訊網\勞工處\公佈欄\公告訊息項下供參，請配合辦
理。

正本：新竹縣總工會、新竹縣產業總工會、新竹縣職業總工會、新竹縣竹北市公所企

業工會、新竹物流股份有限公司企業工會、大三鴻國際貨櫃股份有限公司企業
工會、新竹縣鄉鎮市公所清潔隊員產業工會、台灣健康養生休閒產業工會、新
竹縣中餐服務人員職業工會、新竹縣社區服務人員職業工會、豐裕股份有限公
司企業工會、新竹縣餐飲業職業工會、新竹縣縫紉業職業工會、新竹縣汽車駕
駛員職業工會、新竹縣彩券販賣人員職業工會、新三興股份有限公司企業工
會、新竹縣指甲彩繪美容業職業工會、新竹縣多層次傳銷從業人員職業工會、
新竹縣各級學校產業工會、新竹縣教保托產業工會、新竹縣教師職業工會、新

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

竹縣教育產業工會
副本：本府勞工處

本案依分層負責規定授權主管科長決行

第2頁  (共2頁)